

درس بزرگ اغشاشات برای مسئولان

ادامه از صفحه ۱

... و همان طسور که رهبر حکیم انقلاب فرمودند: «کمر فتنه را شکست» در ایام قبل و بعد از آشوب و فتنه، دشمنان از پانفرمهای خارجی به عنوان یک «سلاح جنگی» استفاده کرد و از یک طرف مستقیماً آموزش خشونت می دادند و از طرف دیگر با «جنگ ادرکی» و دروغ پردازی، سعی داشتند ذهن پاک جوانان ما را شستشو و واقعیت را وارونه نشان دهند.

در چنین شرایط خطرناکی، تصمیم به قطع شریان ارتباطی اتاق جنگ اغشاشات و پیاده نظام میدانی آن از طریق قطع اینترنت یک اقدام حیاتی بود تا چشم اتاق فکر فرماندهی تروریستها کور شود و نتوانند تیمهای آشوبگر را هدایت کنند و این کار درست، هر چند دیر هنگام ولی عمل دست و پای دشمن را بست.

ترددی نیست که این قطعی اینترنت، باعث شد برخی کسبکارهای اینترنتی دچار مشکل شوند و مردم به سختی بیفتند، اما درس بزرگ این روزها این بود که نباید سفره مردم و اقتصاد دیجیتال کشور را در «زمین بازی دشمن» پهن و آن را در میدان دشمن رها کنیم.

تمام تلاش ما این بوده و هست که زیرساختهایی قانونمند، پرسرعت و امن داشته باشیم تا هم خیال ملت شریف ایران از یلت امنیت ملی راحت باشد و هم معیشت مردم گروگان پانفرمهای بی قانون خارجی نباشد. با شدت تمام، وحشیگری مزدوران در آتش زدن مساجد، حوزههای علمیه، توهین به قرآن کریم را که نشان دهنده کینه قدیمی آن ها از اسلام است، محکوم می کنیم.

تخریب اموال عمومی و ضربه زدن به مراکز خدمات رسانی عمومی و زندگی مردم در کنار اجرای «پروژه کشتن سازی» بخشی از نقشه شوم آمریکا و اسرائیل بود تا جوی خون و وحشت راه بیندازند در این میان، تعدادی از جوانان از روی هیجان و برخی دیگر از هموطنان ندانسته پیاده نظام دشمن و قربانی توطئهها شدند که هدفش تفرقه و ویرانی ایران بود. دشمن بداند این جنایات هرگز از حافظه ملت پاک نخواهد شد.

در آخر حمایت علنی «دونالد ترامپ» از آشوبگران و تهدید گستاخهای علیه رهبری عزیزمان را نشانه استیصال، درمادگی و شکست اهداف و آرزوهای خیالی تروریسم دولتی و مجرم و جنایتکار جنگی قرن حاضر می دانیم و ضمن محکوم کردن این زیاده گویی ها اعلام می کنیم که «خامنهای عزیز، جان تمام ملت ایران است» و امید و مقتدی مستضعفان عالم و چشمی که نگاه بد به حضرتش کند را کور و دمسستی که قصد بلند شدن داشته باشد را قبل از بلند شدن قطع خواهیم کرد. صریح اعلام می کنیم که هرگونه تعدی علیه نظام جمهوری اسلامی و رهبر مقتدر آن، با پاسخ پشیمان کننده و ویرو خواهد شد. به همان عهده که با شما بستم وفادارم و برای پیگیری حقوق شما و سرلندی ایران لطمه ای کوتاه نخواهم آمد. یاد شهدای امنیت و جان باختگان مظلوم این حوادث به دست اشرار تروریست داعشی را گرامی داشته و برای خانوادههای محترمان صبر جزیل آرزو مند.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی
Alborz payam@gmail.com



علی اکبر پورجمشیدیان دبیر شورای امنیت کشور تأکید کرد که در شورای عالی امنیت و با تدبیر دستگاه قضایی، حقوق مردم از دشمنان ملت در مجامع بین المللی پیگیری و مطالبه خواهد شد.

به گزارش پیام آشنا، دبیر شورای امنیت کشور گفت: در شورای عالی امنیت و با تدبیر دستگاه قضایی، حقوق مردم از دشمنان ملت در مجامع بین المللی پیگیری و مطالبه خواهد شد. علی اکبر پورجمشیدیان ظهر جمعه در اجلاسهای شورای شهرداران ارومیه، اظهار کرد: در حوادث اخیر خسارت های زیادی تحمیل کشور شد و حوادث اخیر که ادامه جنگ ۱۲ روزه تحمیلی بر کشور بود که اعتراض به حق مردم را به اغشاشات و اقدام تروریستی تبدیل کردند.

پیام آشنا گزارش می دهد

تحریف واقعیت و بازنمایی جعلی؛ ابزار جنگ رسانه های دشمن



طبیعی، مشروع یا ناشی از مطالبات مردمی تلقی کنند، در حالی که در واقع هدف اصلی، تضعیف انسجام اجتماعی، کاهش اعتماد به نهادهای امنیتی و بهره برداری گروه های ضد انقلاب و تروریستی است.

پایه های جنگ رسانه های علیه جمهوری اسلامی ایران

جنگ رسانه های سازمان یافته دشمنان علیه ایران، آثار گسترده و چندلایه ای بر امنیت ملی، ثبات اجتماعی و روان عمومی دارد. پیدمندی کلیدی این اقدامات شامل موارد زیر است: کاهش اعتماد عمومی به نهادهای امنیتی و دولتی؛ بازتاب تحریف شده و جهت دار حوادث داخلی؛ باعث القای تصویر منفی از عملکرد نیروهای امنیتی و دستگاه های دولتی می شود. این کاهش اعتماد، نه تنها عملکرد این نهادها را با چالش مواجه می کند، بلکه زمینه را برای سوسلاده دشمنان فراهم می آورد.

تثویش افهان و ایجاد بی ثباتی روانی؛ بزرگنمایی اغشاشات و اقدامات تروریستی؛ با بهره گیری از روایت های تحریف شده، موجب افزایش نگرانی و اضطراب عمومی می شود. این نوع فشار روانی، توان جامعه در حفظ آرامش و تمرکز بر مسائل ملی را کاهش می دهد و بهره برداری اجتماعی را تحت تأثیر قرار می دهد.

بهره برداری گروه های ضد انقلاب و تروریستی؛ رسانه های بیگانه با ایجاد و مدیریت فضای خبری خاص، ابزار تبلیغاتی و روانی لازم برای گروه های مخالف و تروریستی فراهم می کنند. این گروه ها از این شرایط برای گسترش عملیات خرابکارانه، جذب نیروی انسانی و ترویج ایدئولوژی های ضد ملی بهره برداری می کنند.

سرعت و دامنه گسترده ای در میان مخاطبان داخلی و خارجی منتشر کنند و اثرگذاری روانی آن را به حداکثر برسانند. ایجاد دوگانگی و اختلاف اجتماعی؛ یکی از راهبردهای کلیدی دشمن، تمرکز بر موضوعات حاشیه ای و اختلاف انگیز به منظور ایجاد شکاف در وحدت ملی است. رسانه های بیگانه با برجسته سازی اختلافات صنفی، قومی یا منطقه ای و تقویت روایت های منفی، تلاش می کنند همبستگی اجتماعی را تضعیف کنند و فضای عمومی جامعه را به سمت بی اعتمادی و ناامنی هدایت نمایند.

پیوند رسانه های خارجی با اقدامات تروریستی و اغشاشات اخیر

شواهد میدانی و تحلیل های امنیتی نشان می دهد رسانه های معاند و خارجی، نه تنها ناظر بر طرف حوادث داخلی ایران نیستند، بلکه با هدایت و مدیریت جریان خبری، به طور مستقیم زمینه روانی و تبلیغاتی اقدامات تروریستی و اغشاشات را فراهم می کنند. این رسانه ها با انتشار اخبار تحریف شده، گزینشی و با عناوینی چون راستی آزمایی شده، تلاش می کنند تصویر حوادث را به عنوان بحران گسترده و مخالفت عمومی بزرگ نشان دهند. این رسانه ها سعی دارند به مخاطب القا کنند که تصویر پیش شده ولی روندی حرفه ای راستی آزمایی شده و با واقعیت منطبق است. این در حالی است که خبرنگاران این رسانه ها حتی خیالان ها و میدانی شهرهای بزرگ را هم نمی شناسند و بعضاً دیده شده است که یک تصویر با عناوین متعدد و متضاد بخش می شود. استراتژی کلیدی این رسانه ها، ایجاد مشروعیت ظاهری برای اقدامات خشونت آمیز و اغشاشات است. با تولید روایت های جهت دار و آنچه در ادبیات رسانه های امنیتی جمهوری اسلامی می توان آن را «پروژه سازی خبری» نامید، تلاش می کنند ناآرامی ها را به عنوان «جنبش های مردمی» معرفی کنند. این روایت ها موجب می شود افکار عمومی داخلی و مخاطبان بین المللی، اقدامات آشوب طلبانه و تروریستی را

اختصاصی پیام آشنا- در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران با تهدیدات متعدد امنیتی و اجتماعی روبه روست، رسانه های معاند و بیگانه با بهره گیری از شبکه های مخابراتی و فضای مجازی، به فعالیت های سازمان یافته در راستای جنگ رسانه ای علیه کشور دست زده اند. این رسانه ها با بازنمایی اغشاشات و اقدامات تروریستی به عنوان «مطالبات مردمی» و انتشار اخبار جعلی، در صدد تثویش افهان عمومی و تضعیف امنیت ملی ایران هستند. رسانه های بیگانه، به ویژه رسانه های تحت حمایت قدرتهای خارجی، نه تنها ناظر حوادث داخلی ایران نیستند، بلکه به صورت هدفمند و هماهنگ با انتشار اطلاعات ناراست و تحریف واقعیت ها، در مسیر برهم زدن آرامش و امنیت کشور فعالیت می کنند. این رسانه ها تلاش دارند اقدامات تروریستی و اغشاشات را مشروع جلوه دهند و موجب تضعیف اعتماد عمومی نسبت به نهادهای امنیتی و انتظامی شوند.

شیوه ها و اهداف رسانه های بیگانه در جنگ روانی علیه ایران

رسانه های معاند و بیگانه با بهره گیری از ابزارهای رسانه ای نوین، فعالیت های خود را به شکل یک جنگ روانی سازمان یافته طراحی کرده اند. هدف اصلی این تضعیف امنیت ملی و همبستگی اجتماعی ایران است. این رسانه ها از چند راهبرد کلیدی برای پیشبرد اهداف خود استفاده می کنند:

تحریف واقعیت ها و بزرگنمایی حوادث؛ رسانه های بیگانه تلاش دارند رویدادهای محدود و کنترل شده داخلی را با افراق و جهت دهی خبری، به عنوان بحران های گسترده و تهدیدی برای امنیت ملی جلوه دهند. این رویکرد نه تنها تصویر ناراستی از میزان اغشاشات و اقدامات تروریستی ارائه می کند، بلکه با تمرکز بر جنبه های خشونت آمیز، در مخاطب حس ناامنی و آشوب ایجاد می کند.

ترویج خشونت و بی ثباتی؛ با ارائه گزارش ها و تحلیل های تحریف شده از عملکرد نیروهای امنیتی و انتظامی، رسانه های خارجی قصد دارند اعتماد عمومی به نهادهای مسئول را کاهش دهند و همزمان روحیه گروه های ضد انقلاب و آشوب طلب را تقویت کنند. انتشار تصاویر و روایت های گزینشی از حوادث، زمینه روانی لازم برای مشروعیت بخشی به اقدامات خشونت آمیز را فراهم می کند.

استفاده هدفمند از شبکه های اجتماعی؛ شبکه های مجازی، ابزار اصلی این رسانه ها برای انتشار سریع اخبار جعلی و محتوای تحریف آمیز است. با طراحی کمپین های هماهنگ و بهره گیری از الگوریتم های شبکه های اجتماعی، این رسانه ها قادرند اخبار جهت دار خود را با

پورجمشیدیان تأکید کرد:

شکایت بین المللی ایران از آمریکا و خاندان پهلوی

خواهند کرد.

دبیر شورای امنیت کشور در ادامه با بیان اینکه مردم آذربایجان بخصوص آذربایجان غربی نقش چشمگیری در پیروزی انقلاب اسلامی و جنگ تحریفی ایفا کرده اند، افزود: این خطه شهدای ارزشمندی چون شهید یاکری، شهیدامینی و... تقدیم انقلاب و نظام کرده اند. وی با بیان اینکه امروز عده ای قریب حمایت از رژیم پهلوی را می خورند، گفت: رژیم پهلوی منحوس ترین رژیم در تاریخ ۲۰۰ ساله ایران است و ننگین ترین دوران نیز متعلق به این رژیم است.

پورجمشیدیان با تأکید بر مطالعه تاریخ کشور که توصیه مقام معظم رهبری است، اضافه کرد: امروز بازمانده این رژیم منحوس که پول تو جیبی ای را از ما لارش می گیرد چگونه عده ای از وی حمایت می کنند.

دشمنی که با هدف برانگیزی نظام جمهوری اسلامی در جنگ ۱۲ روزه به کشور ایران تعرض کردند باز هم با درایت مردم و مجاهدتهای نیروهای مسلح کشور به نتیجه نرسید و درخواست آتش بس دادند. وی با اشاره به اتفاقات اخیر نیز گفت: عده ای با هدفی شوم اعتراضی را به اغشاشات و سپس به اقدامی تروریستی بدل و کشور را با مشکلاتی روبه رو کردند اما ملت در ۲۲ دی حماسه ای بزرگ خلق کردند. پورجمشیدیان با بیان اینکه در طی چند روز گذشته و پیرو اتفاقات اخیر، قریب به ۲۵۰۰ شهید تقدیم نظام شده است، افزود: در شورای عالی امنیت به دنبال گرفتن حق مردم از دشمنان ملت هستیم و برابر تدبیر دستگاه قضایی در مجامع بین المللی از آمریکا، صهیونیستها و خاندان پهلوی شکایت و طرح دعوا شده و دستگاه قضایی ما حقوق مردم را مطالبه

وی ادامه داد: به شهادت رساندن نیروهای مسلح و نظامی و خسارت به خانواده ها مهمترین خسارتی بود که بر ما تحمیل کردند و دستگاه قضایی و شورای عالی امنیت ملی در مجامع بین المللی به دنبال باز پس گرفتن حقوق پایمال شده مردم از دشمنان ملت هستند. پورجمشیدیان گفت: ملت ایران همانطور که در جنگ ۱۲ روزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و برهه های حساس همواره حماسه آفرینی کردند در حوادث اخیر نیز با خلق حماسه تو دهنی بزرگی به دهن دشمنان نظام و انقلاب زدند. دبیر شورای امنیت کشور با بیان اینکه ملت ایران در مقابل کسانی که به سرزمین نام آور ما چشم داشتند ایستادند، افزود: ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه نیز با ایستادگی خود حماسه ای بزرگ خلق کردند و نقشه